MADEISHI 4 Tuleje zaciskowe do wezy typu: 1SN, RIAT, R16, 1SC, 25C bez

industrial technology

skdrowania

Tuleje Zaciskowe Do Wezy Typu: 1Sn,
R1At, R16, 1Sc, 2S¢ Bez Skérowania

Liczba wariantéw: 7

A
& Koncéwki Przewodu Hydraulicznego,
Tuleje Zaciskowe Do Wezy Typu: 1Sn,
R1At, R16, 1Sc, 25¢c Bez Skérowania

Zobacz pozostate produkty z kategorii armatura do hydrauliki
sitowej oraz hydraulika wysokiego ci$nienia.

ZESKANUJ MNIE

1/2 WYGENEROWANO 14/06/2025 MADEJSKI.COM.PL


https://madejski.com.pl/pl,categoryView,Armatura_do_hydrauliki_silowej___seria_standardowa,16,0,1.html
https://madejski.com.pl/pl,categoryView,Armatura_do_hydrauliki_silowej___seria_standardowa,16,0,1.html
https://madejski.com.pl/pl,categoryView,hydraulika_wysokiego_cisnienia,10,0,1.html
https://madejski.com.pl
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industrial technology

Warianty produktu

Nr katalogowy
6001.0600SC-A
6001.0800SC-A
6001.1000SC-A
6002.1300SC-A
6002.1600SC-A
6002.2000SC-A

6002.2500S8C-A
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DN ID cal
6 1/4

8 5/16
10 3/8
12 1/2
16 5/8
19 3/4
25 ]

Tuleje zaciskowe do wezy typu: ISN, RIAT, R16, 1SC, 25C bez skérowania
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